
TARIFA (BRAUKŠANAS MAKSAS) 
PĀRSKATĪŠANA REĢIONĀLAJĀ 
SATIKSMĒ

2023.gada 21.aprīlī



Esošā situācija





Uzlabojumi autobusu pasažieriem (pielāgotība un ērtības)

IEPRIEKŠ KONKURSA 
REZULTĀTS



Maršrutu tīkla sadale pēc 
spējas un efektivitātes 
pārvadāt pasažierus

- Reģionālās nozīmes pārvadājumos ar 
autobusiem kopējais pārvadājumu 
(dotējamais) apjoms kopš 2019.gada 
samazināts par 10% jeb 7,91 milj. km.

24,8%

26,1%

27,1%

28,3%

78,22 73,93 72,80 70,31

25,84
26,14 27,11 27,69

22,0%

24,0%

26,0%

28,0%

30,0%

32,0%

34,0%

0

20

40

60

80

100

120

2019 2020 2021 2022

M
ill

io
n

s

Vilcienu pārvadājumu īpatsvars reģionālā maršrutu tīklā, %-tos

Reģionālās nozīmes pārvadājumi ar vilcieniem, milj. vagonkm

Reģionālās nozīmes pārvadājumi ar autobusiem, milj. km



Maršrutu tīkla izmaiņas Kurzemes plānošanas reģionā 

Lotes

Nobraukums

 2023

Nobraukums 

2022

Nobraukums 

2021

2023/2021 

(%)

Liepāja 6 092 077.23 6 096 286.47 6 869 894.60 89%

Kuldīga, Saldus 2 692 304.78 2 670 676.14 1 138 220.40 237%

Starppilsētas (Kurzeme) 1 532 520.70 1 532 308.90 3 703 051.50 41%

Tukums 1 071 593.78 1 091 268.92 1 082 202.76 99%

Talsi 2 748 554.70 2 755 594.00 2 790 774.40 98%

Ventspils 1 852 804.80 1 853 814.60 1 853 850.00 100%

Kopā: 15 989 855.99 15 999 949.03 17 437 993.66 92%



Biļešu ieņēmumu segums pār kompensējamiem izdevumiem*

8
1

,2
2

7
8

,4
2

8
2

,0
3

8
4

,7
8

8
6

,4
5

3
6

,3
3

2
4

,4
7

2
0

,9
1

2
6

,8
8

2
9

,1
0

45%

31%

25%

32%
34%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

45%

50%

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

2019 2020 2021 2022 2023 (progn)

REĢIONĀLĀS NOZĪMES PĀRVADĀJUMI AR 
AUTOBUSIEM

Kompensējamās izmaksas autobusi Biļešu ieņēmumi Segums

3
4

,1
2

3
4

,4
7

3
5

,8
4

4
2

,6
9

5
7

,7
7

1
9

,9
5

1
4

,6
7

1
3

,1
6

1
8

,6
3

2
0

,1
6

58%

43%

37%

44%

35%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

0

10

20

30

40

50

60

70

2019 2020 2021 2022 2023 (progn)

REĢIONĀLĀS NOZĪMES PĀRVADĀJUMI AR 
VILCIENIEM

Kompensējamās izmaksas vilcieni Biļešu ieņēmumi Segums

* 2019. - 2022.gada 12 mēnešos, 2023.gada plāns, % 



Ieņēmumu rentabilitāte

280,00 567,00 394,00 156,00 79,00 17,00 28,00

1,52

3,56

5,90

8,36

11,53
12,74

15,82

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00

14,00

16,00

18,00

0

2 000 000

4 000 000

6 000 000

8 000 000

10 000 000

12 000 000

14 000 000

16 000 000

18 000 000

20 000 000

Rentabilitāte atbilstoši biļešu ieņēmumiem 
reģionālās nozīmes maršrutu tīklā ar autobusiem

Nobraukums (km)

Maršrutu skaits

Autobusu noslodze (maksājošie pasažieri)

1,43

3,28

5,67

7,68

11,30
10,61

16,30

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00

12,00

14,00

16,00

18,00

0

500 000

1 000 000

1 500 000

2 000 000

2 500 000

3 000 000

Rentabilitāte atbilstoši biļešu ieņēmumiem 
reģionālās nozīmes maršrutu tīklā ar autobusiem 

KURZEMĒ

Nobraukums (km) Autobusu noslodze (maksājošie pasažieri)



Maršrutu skaita sadalījums atbilstoši rentabilitātes rādītājiem 
un teritorijām



Pārvadāto pasažieru 
skaita izmaiņas 2019.-
2022.gada 12 mēnešos

2 654 780

2 049 982

1 820 908

1 755 538

Pārvadāto pasažieru skaita dinamika reģionālās nozīmes 
pārvadājumos

Reģionālās nozīmes maršruti (autobusi) Reģionālās nozīmes maršruti (vilcieni)

Izmaiņas summā Autobusi Vilcieni Kopā

2022/2019 -7 783 384 -2 761 472 -10 544 856

2022/2020 1 571 739 2 844 010 4 415 749

2022/2021 4 823 831 4 656 413 9 480 244

Izmaiņas procentos Autobusi Vilcieni Kopā

2022/2019 -26% -15% -22%

2022/2020 8% 22% 13%

2022/2021 29% 42% 34%



Pārvadātie pasažieri Kurzemes PR Valstspilsētās

1,25 1,58
0,41

7,33

10,08

2,92

0

2

4

6

8

10

12

14

2021 2022 2023 I cet

M
ill

io
n

s

Pārvadātie pasažieri 2021., 2022.gadā un 2023.gada 
pirmajā ceturksnī

Ventspils pilsēta Liepājas pilsēta

izmaiņas 2022/2021 Liepāja 38%

izmaiņas 2022/2021 Ventspils 26%

Tarifa (braukšanas maksas) izmaiņas:

Liepāja no 01.01.2023

Ventspils no 02.03.2023

Pārvadāto pasažieru 
izmaiņas 

2023.gada 1.cet. / 
2022.gada 1.cet.

Biļešu ieņēmumu 
izmaiņas 

2023.gada 1.cet. / 
2022.gada 1.cet.

Liepāja 19% 26%

Ventspils 22% 34%



Biļešu ieņēmumu un nesaņemto ieņēmumu izmaiņas, salīdzinājumā 
2022. un 2019.gada rezultāti, milj. EUR

36,20

19,89

9,34

2,73

26,78

18,70

8,53

3,76

Reģionālās nozīmes maršruti (autobusi)

Reģionālās nozīmes maršruti (vilcieni)

Reģionālās nozīmes maršruti (autobusi)

Reģionālās nozīmes maršruti (vilcieni)

B
iļe

šu
 ie

ņ
ēm

u
m

i
N

es
aņ

em
ti

e 
ie

ņ
ēm

u
m

i

2022.gada 12 mēneši 2019.gada 12 mēneši

Vidējā braukšanas cena (bez PVN) no 
pasažiera:

Autobusos – 1,63 

Vilcienos - 1,43

Vidējais tarifs par 1 km (bez PVN):

Autobusos – 0,0448 

Vilcienos – 0,0415

Biļešu ieņēmumu samazinājums 
2022.g./2019.g. – kopā 10,6 milj. EUR, t.sk.

- autobusos 9,4 milj. EUR;
- vilcienos 1,2 milj. EUR



Aprēķinātie un no valsts budžeta kompensējamie 
zaudējumi 2022.gadā

46,74; 77%

13,99; 23%

Kompensējamie zaudējumi reģionālās 
nozīmes pārvadājumos ar autobusiem kopā 

60,73 milj. EUR  

Pārējie plānošanas
reģioni

Kurzemes plānošanas
reģions

9,736; 94%

0,644; 6%

No valsts budžeta kompensējamie zaudējumi 
valstspilsētu pašvaldībām 10,38 milj. EUR

Citas valstspilsētu
pašvaldības

Liepājas un Ventspils
valstspilsētu pašvaldības



2023.gada precizētās 
prognozes

Plānotie apjomi 2023.gadam, milj.

Reģionālās nozīmes 
pārvadājumi ar 

autobusiem

Reģionālās 
nozīmes 

pārvadājumi ar 
vilcieniem

Nobraukums, km 69,75 6,24

Izdevumi (bez infrastr.), EUR 86,45 57,77

Biļešu ieņēmumi (bez tarifu 
izmaiņām), EUR

29,1 20,16

Kompensējamais zaudējumu 
apmērs, EUR 59,35 38,39

Salīdzinājumā ar sākotnējo (2022.gada 
jūnijā sagatavoto) prognozi, palielinājums 
sekojošos parametros:

- Energoresursu izmaksas (vismaz +11 
milj. EUR apmērā);

- Autoostu izmaksas (+0,6 milj. EUR 
apmērā);

- Biļešu ieņēmumi bez tarifu izmaiņām 
(aptuveni +3-4 milj. EUR apmērā);

- Pilsētu pārvadājumos kompensējamais 
apjoms saistībā ar personu ar invaliditāti 
pārvadāšanu (+5 milj. EUR)



Ietekmējošie faktori

Reģionālās nozīmes tarifi (braukšanas maksa) 

488 516 560 603 631 676 742 793 841
939

Mēneša vidējā darba (neto) samaksa

1,36 1,31 1,26
1,06 0,95 1,05

1,20 1,20
1,05

1,24

1,77

Dīzeļdegviela, EUR/litrs

2,3
0,0 0,6 0,2 0,1

2,9 2,5 2,8
0,2

3,3

17,3

Patēriņa cenu pārmaiņas pret iepriekšējo 
gadu - inflācija

Izmaiņas 
2022/2019 +30%

Izmaiņas 2022/2019 +4% Izmaiņas 2022/2019 +7%

Izmaiņas 
2022/2019 +24%

Izmaiņas 
2022/2019 +47%

2,04 2,02 2,00 1,99 1,97 1,95 1,93 1,92 1,91 1,89 1,88

Iedzīvotāju skaits

Izmaiņas 
2022/2019 -2,3%



IEDZĪVOTĀJU NETO 
ATALGOJUMS REĢIONU 
GRIEZUMĀ

Ņemot vērā atšķirības starp Rīgu un pārējiem 
Latvijas reģioniem – pastāv risks noteikt 
VIENOTU tarifu (braukšanas maksu) visā Latvijā, 
jo tas nebūtu taisnīgs pret visiem pasažieriem 
visos reģionos.

Tā kā Latvijas reģionu vidējā neto darba samaksa 
salīdzinot ar Rīgas reģionu ir mazāka vismaz par 
27% (2022.gadā), tad VIENOTA tarifa (braukšanas 
maksas) noteikšanā būtu jāievēro arī lielo pilsētu 
atšķirīgā pieeja braukšanas maksas noteikšanā.

1
0

3
1

,2
5

7
5

6
,2

5

7
9

9
,5

0

8
0

7
,0

0

6
7

6
,5

0

1
0

8
5

,6
7

7
9

0
,0

0

8
3

4
,6

7

8
3

8
,6

7

7
0

7
,0

0

5,28%

4,46% 4,40%
3,92%

4,51%

0,00%

1,00%

2,00%

3,00%

4,00%

5,00%

6,00%

0

200

400

600

800

1000

1200

Rīgas plānošanas
reģions (pēc ATR

2021. gadā)

Vidzemes
plānošanas

reģions (pēc ATR
2021. gadā)

Kurzemes
plānošanas

reģions (pēc ATR
2021. gadā)

Zemgales
plānošanas

reģions (pēc ATR
2021. gadā)

Latgales
plānošanas

reģions (pēc ATR
2021. gadā)

NETO DARBA SAMAKSA REĢIONU GRIEZUMĀ

2021 2022* Izmaiņas

* 2022.gada 3.ceturkšņi

Darba samaksa 
2022*.g. / 2019.g. izmaiņas + 24%
2022*.g. / 2020.g. izmaiņas + 17%
2022*.g. / 2021.g. izmaiņas + 5%  



Valsts budžeta 2023.gada likumprojekta sagatavošana

Ministru kabinets ar 2023.gada 13.janvāra sēdē pieņemtā lēmuma (prot. Nr.2 1.§)
12.punktu ir uzdevis Satiksmes ministrijai sagatavot un iesniegt izskatīšanai
Ministru kabinetā priekšlikumu par veicamajiem pasākumiem kompensācijas
apjoma samazināšanai, lai risinātu jautājumu par papildu nepieciešamajiem
valsts budžeta līdzekļiem sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzēju
zaudējumu segšanai.



VALSTS IZDEVUMU SAMAZINĀŠANAS IZPĒTES 
VIRZIENI

Tarifa (braukšanas 
maksas) pārskatīšana 
reģionālajā satiksmē

Maršrutu tīkla apjomi (to 
starpā komercmaršrutu

veicināšana), lai 
nodrošinātu 

iedzīvotājiem mobilitāti



Tarifu izmaiņas kopš 2012.gada 

2012.gads

Standartizēta 
starppilsētu autobusu 
tarifu veidošana –
iekāpšanas maksa 
atkarībā no pilsētas  un 
maksa par kilometru

2015.gads-2016.gads

Uzsākts vietējās 
nozīmes autobusu 
tarifu vienādošanas 
process (līdz 
2014.gadam vietējās 
nozīmes pārvadājumi 
bija rajona padomju / 
plānošanas reģionu 
pārziņā)

2016.gada 1.aprīlis

Ieviests zonu tarifs 
dzelzceļa 
pārvadājumos 
elektrificētajā zonā; 
neelektrificētajā zonā 
– saglabāts tarifs par 
kilometru

2020.gads 15.janvāris

Visos reģionālās nozīmes 
pārvadājumos palielināta 
braukšanas cena neatkarīgi 
no attāluma par 0,10 EUR, 
vilcienu pārvadājumos biļetes 
cenai virs 1,90 EUR 
palielinājums par 0,20 EUR



IEDZĪVOTĀJU PIRKTSPĒJA 
un tarifu piemērošana

Sabiedriskā transporta biļešu cenas korelē ar 
izmaiņām iedzīvotāju ienākumos un pirktspējai. 

Ienākumiem kļūstot lielākiem, iedzīvotāji lemj par labu 
personīgās automašīnas izmantošanai vai otrādi, ko 
nosaka sabiedriskā transporta kvalitāte (komforts, 
ātrums, reisu biežums, pieejamība u.c. faktori).



Biļešu cenu salīdzinājums Baltijas valstīs

Valsts

Pietura 

no

Pietura

uz

Attālums

(km)

Cena 

vilciens

min. 

(EUR)

Cena 

vilciens

maks. 

(EUR)

Cena 

autobuss

min. 

(EUR)

Cena 

autobuss

maks. 

(EUR)

Viena km 

cena 

vilciens

(EUR/km)

Viena km 

cena 

autobuss

(EUR/km)

Latvija 

(jaunais)
Dobele Olaine 49.5 2.90 € 2.90 € 2.80 € 2.80 € 0.059 € 0.057 €

Latvija Dobele Olaine 49.5 2.40 € 2.60 € 2.60 € 2.60 € 0.053 € 0.053 €

Igaunija Karu Kohila 50 3.32 € 3.32 € 0.066 €

Igaunija Tallinn Paldiski 49 3.70 € 3.70 € 0.076 €

Lietuva Šilute
Klaiped

a
52 5.00 € 5.00 € 5.40 € 6.50 € 0.096 € 0.125 €

Valsts

Pietura 

no

Pietura

uz

Attālu

ms

(km)

Cena 

vilciens

min. 

(EUR)

Cena 

vilciens

maks. 

(EUR)

Cena 

autobuss

min. 

(EUR)

Cena 

autobuss

maks. 

(EUR)

Viena km 

cena 

vilciens

(EUR/km)

Viena km 

cena 

autobuss

(EUR/km)

Latvija 

(jaunais)
Rīga Cēsis 94 4.40 € 4.40 € 4.80 € 4.80 € 0.047 € 0.051 €

Latvija Rīga Cēsis 94 3.70 € 3.70 € 4.25 € 4.25 € 0.039 € 0.045 €

Igaunija Tallinn Tapa 93 4.20 € 6.30 € 0.068 €

Igaunija Tallinn
Haapsal

u
98 8.50 € 8.50 € 0.087 €

Lietuva Vilnius Jonava 92 8.50 € 12.10 € 10.60 € 13.70 € 0.132 € 0.149 €



Biļešu cenu salīdzinājums Baltijas valstīs

Valsts

Pietura 

no

Pietura

uz

Attālums

(km)

Cena 

vilciens

min. 

(EUR)

Cena 

vilciens

maks. 

(EUR)

Cena 

autobuss

min. 

(EUR)

Cena 

autobuss

maks. 

(EUR)

Viena km 

cena 

vilciens

(EUR/km)

Viena km 

cena 

autobuss

(EUR/km)

Latvija 

(jaunais)
Rīga Liepāja 217 8.70 € 10.00 € 10.40 € 10.40 € 0.046 € 0.048 €

Latvija Rīga Liepāja 217 7.40 € 7.40 € 8.65 € 8.65 € 0.034 € 0.040 €

Igaunija Tallinn Narva 210 10.80 € 13.52 € 9.00 € 14.00 € 0.064 € 0.067 €

Lietuva Vilnius Šiauliai 212 15.30 € 15.30 € 17.40 € 23.00 € 0.072 € 0.108 €

Latvija Rīga Daugavpils 220 13.30 € 13.30 € 0.060 €



ESOŠO TARIFU SALĪDZINĀJUMS
Braukšanas maksas atšķirības reģionālās nozīmes 
pārvadājumos, EUR par km  

0

0,2

0,4

0,6

0,8

1

1,2

1,4

1,6

1,8

2

2,2

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50

2022.gada vidējās maksas no pasažiera atšķirības pie 
vienādiem vidējiem pārvadājumu attālumiem

maksa no pasažiera KURZEME maksa no pasažiera LATGALE

maksa no pasažiera RĪGAS PR maksa no pasažiera VIDZEME

maksa no pasažiera ZEMGALE maksa no pasažiera STARPPILSĒTA



TARIFU (BRAUKŠANAS MAKSAS) 
PĀRSKATĪŠANA



VILCIENU TARIFU VEIDOŠANAS PAMATPRINCIPI 

Tarifa noteikšanas metodoloģija

no 2016.gada No 2020.gada

Elektrificētā zona 

(Elektrovilcieni un 

Siguldas virzienā 

veiktie 

pārvadājumi ar 

dīzeļvilcienu)

Zonu tarifs – A, B, C, D, E zonas un 

starpzonas

+ 0,10 EUR

Neelektrificētā 

zona (Dīzeļvilcieni)

Maksa par nobrauktu attālumu, 

lielākam attālumam cena par 

kilometru samazinās 

+ 0,10 vai 0,20 

EUR

2023.gadā plānots:
plānotās izmaiņas, kur ievēroti sekojoši parametri:

Minimālā maksa

Maksa par veikto kilometru +20% 

Biļetes cenas noapaļošana līdz 0,10 EUR

Rīgā A 
zonā 

1,50 EUR

1,00 
EUR

(PV piedāvātais 2A 
variants) + 0,50 EUR 

no A zonas

Starpzonu atlaižu likvidēšanaA B C D E
A 0.90
B 1.50 0.90
C 2.10 1.50 0.90
D 2.60 2.10 1.50 0.90

E 3.10 2.60 2.10 1.50 0.90

A B C D E

A 1.50

B 2.00 1.00

C 2.50 1.50 1.00

D 3.00 2.00 1.50 1.00

E 3.50 2.50 2.00 1.50 1.00



AUTOBUSU TARIFU VEIDOŠANAS PAMATPRINCIPI 

Tarifa noteikšanas metodoloģija -iekāpšanas 

maksa zonās ap valstspilsētām vai citām 

pilsētām (iebraukšanai vai izbraukšanai no tās) 

+ maksa par km
līdz 2020.gadam No 2020.gada

Starppilsētu 

nozīmes tarifi 

(ārpus pilsētas)

0,50 EUR citās pilsētās +  0,0356 EUR 

par nobraukto kilometru

+ 0,10 EUR

Starppilsētu 

nozīmes tarifi (no 

pilsētas)

0,71 EUR valsts pilsētās + 0,0356 EUR 

par nobraukto kilometru

+ 0,10 EUR

Vietējās nozīmes 

tarifi (izlīdzinātais 

tarifs)

0.0569 EUR par nobraukto kilometru 

līdz 33 km,

0,0356 EUR par nobraukto kilometru 

pēc 33 km

(noteiktas minimālās maksas)

+ 0,10 EUR

2023.gadā plānots:
izveidot VIENOTU TARIFU reģionālās nozīmes autobusu 
pārvadājumos, kur ievēroti sekojoši parametri:

Minimālā maksa atkarībā no 
iekāpšanas/izkāpšanas pieturas

Maksa par veikto kilometru (0.087 
līdz 0.038 EUR/km)

Biļetes cenas noapaļošana līdz 0,10 
EUR

Valstspilsētās
1 EUR, Rīgā 

1,50 EUR

0,70 
EUR

-Mērenāks biļešu 
cenu kāpums līdz 
~70km, straujāks 
tālākiem 
attālumiem

Zonu tarifi Pierīgā pēc līdzības ar 
vilcienu zonu tarifiem

Pēc iespējas 
saglabāts princips, 

ka brauciens ar 
vilcienu nav dārgāks 

par autobusu



Paldies par uzmanību!

Sadarbība. Atbalsts. Attīstība.



VILCIENU TARIFU IZMAIŅAS



AUTOBUSU TARIFU IZMAIŅAS
Tarifa 

pieturas

No 

maršruta 

sākuma

Līdz 

nākamajai 

pieturai

Rīgas SAO 32.92 1

Benuži 32.92 12.76 2.00 2

Pagrieziens uz Kalnciemu45.68 21.39 2.50 1.40 3

Pienava 67.07 13.21 3.60 2.10 1.50 4

Annenieki 80.28 3.15 4.20 2.70 2.10 1.10 5

Kaķenieki 83.43 4.3 4.30 2.80 2.20 1.30 0.70 6

Biksti 87.73 11.21 4.50 3.00 2.40 1.40 0.80 0.70 7

Blīdene 98.94 15.73 5.00 3.50 2.90 2.00 1.40 1.20 1.00 8

Brocēni 114.67 6.78 6.00 4.50 4.00 3.00 2.40 2.20 2.00 1.50 9

Saldus AO 121.45 10.68 6.00 4.50 4.00 3.00 2.40 2.20 2.00 1.50 0.70 10

Bukupe 132.13 6.78 6.50 5.00 4.50 3.50 2.90 2.70 2.50 2.00 1.30 1.00 11

Zirņi 138.91 3.34 6.80 5.30 4.80 3.80 3.20 3.00 2.80 2.30 1.60 1.30 0.80 12

Airītes 142.25 6.47 7.00 5.50 4.90 3.90 3.30 3.20 3.00 2.50 1.80 1.50 1.00 0.70 13

Pampāļu pagrieziens148.72 3.12 7.30 5.80 5.20 4.20 3.60 3.50 3.30 2.80 2.10 1.80 1.30 1.00 0.80 14

Skrundas AO151.84 8.72 7.40 5.90 5.30 4.40 3.80 3.60 3.40 2.90 2.20 1.90 1.40 1.10 0.90 0.70 15

Rudbārži 160.56 4.73 7.80 6.30 5.70 4.80 4.20 4.00 3.80 3.30 2.60 2.30 1.80 1.50 1.30 1.00 0.90 16

Marijas muiža165.29 5.32 8.00 6.50 6.00 5.00 4.40 4.20 4.00 3.50 2.80 2.50 2.00 1.70 1.60 1.30 1.10 0.70 17

Kalvene 170.61 5.53 8.30 6.80 6.20 5.20 4.60 4.50 4.30 3.80 3.10 2.80 2.30 2.00 1.80 1.50 1.40 1.00 0.70 18

Draudzība 176.14 5.2 8.50 7.00 6.50 5.50 4.90 4.70 4.50 4.00 3.30 3.00 2.50 2.20 2.10 1.80 1.60 1.20 1.00 0.80 19

Ilmāja 181.34 5.6 8.70 7.30 6.70 5.70 5.10 5.00 4.80 4.30 3.60 3.20 2.80 2.40 2.30 2.00 1.90 1.50 1.20 1.00 0.70 20

Ozoli 186.94 7.03 9.00 7.50 6.90 6.00 5.40 5.20 5.00 4.50 3.80 3.50 3.00 2.70 2.50 2.30 2.10 1.70 1.50 1.30 1.00 0.80 21

Durbe 193.97 8.2 9.30 7.80 7.30 6.30 5.70 5.50 5.40 4.80 4.10 3.80 3.30 3.00 2.90 2.60 2.40 2.00 1.80 1.60 1.30 1.10 0.80 22

Šukteri 202.17 6.6 9.70 8.20 7.60 6.70 6.10 5.90 5.70 5.20 4.50 4.20 3.70 3.40 3.20 3.00 2.80 2.40 2.20 1.90 1.70 1.50 1.20 0.90 23

Grobiņa 208.77 10.16 10.00 8.40 8.00 7.00 6.50 6.10 6.00 5.50 5.00 4.50 4.00 3.70 3.50 3.20 3.00 2.70 2.50 2.10 2.00 2.00 1.50 1.10 1.00 24

Liepājas AO 218.93 0 10.40 9.00 8.40 7.40 6.80 6.70 6.50 6.00 5.30 5.00 4.50 4.20 4.00 3.70 3.60 3.20 3.00 2.70 2.50 2.20 2.00 1.60 1.30 1.00 25

Tarifa 

pieturas

No 

maršruta 

sākuma

Līdz 

nākamajai 

pieturai

Rīgas SAO 32.92 1

Benuži 32.92 12.76 1.95 2

Pagrieziens uz Kalnciemu45.68 21.39 2.45 1.00 3

Pienava 67.07 13.21 3.25 1.80 1.40 4

Annenieki 80.28 3.15 3.65 2.30 1.80 1.10 5

Kaķenieki 83.43 4.3 3.80 2.40 1.95 1.15 0.65 6

Biksti 87.73 11.21 3.95 2.50 2.10 1.30 0.90 0.75 7

Blīdene 98.94 15.73 4.30 2.95 2.50 1.75 1.25 1.15 1.00 8

Brocēni 114.67 6.78 4.85 3.50 3.00 2.30 1.80 1.65 1.50 1.15 9

Saldus AO 121.45 10.68 5.15 3.75 3.30 2.50 2.10 1.95 1.80 1.40 0.80 10

Bukupe 132.13 6.78 5.60 4.15 3.75 2.95 2.45 2.40 2.25 1.80 1.25 1.00 11

Zirņi 138.91 3.34 5.80 4.35 3.95 3.15 2.75 2.60 2.45 2.00 1.50 1.25 0.80 12

Airītes 142.25 6.47 5.95 4.50 4.10 3.30 2.80 2.75 2.60 2.15 1.60 1.40 0.95 0.75 13

Pampāļu pagrieziens148.72 3.12 6.15 4.70 4.30 3.50 3.10 2.95 2.80 2.40 1.90 1.60 1.15 0.95 0.80 14

Skrundas AO151.84 8.72 6.20 4.85 4.35 3.65 3.15 3.10 2.85 2.50 1.95 1.65 1.30 1.00 0.95 0.65 15

Rudbārži 160.56 4.73 6.55 5.15 4.70 3.95 3.50 3.35 3.25 2.80 2.25 2.00 1.60 1.40 1.25 1.00 0.90 16

Marijas muiža165.29 5.32 6.70 5.35 4.85 4.15 3.65 3.50 3.35 3.00 2.45 2.15 1.75 1.50 1.40 1.15 1.10 0.75 17

Kalvene 170.61 5.53 6.95 5.50 5.10 4.30 3.85 3.75 3.60 3.15 2.60 2.40 1.95 1.75 1.60 1.40 1.25 0.95 0.80 18

Draudzība 176.14 5.2 7.15 5.70 5.30 4.50 4.00 3.95 3.80 3.35 2.80 2.60 2.15 1.95 1.80 1.60 1.45 1.15 0.95 0.80 19

Ilmāja 181.34 5.6 7.30 5.95 5.45 4.70 4.25 4.10 3.95 3.60 3.00 2.75 2.30 2.10 1.95 1.75 1.65 1.30 1.15 0.95 0.75 20

Ozoli 186.94 7.03 7.50 6.10 5.65 4.85 4.45 4.30 4.15 3.75 3.25 2.95 2.50 2.30 2.15 1.95 1.80 1.50 1.40 1.15 0.95 0.80 21

Durbe 193.97 8.2 7.80 6.35 5.95 5.15 4.65 4.60 4.45 4.00 3.45 3.25 2.80 2.50 2.45 2.25 2.10 1.80 1.60 1.45 1.25 1.00 0.80 22

Šukteri 202.17 6.6 8.05 6.65 6.20 5.45 4.95 4.85 4.70 4.30 3.75 3.50 3.10 2.85 2.75 2.50 2.40 2.10 1.90 1.75 1.50 1.30 1.15 0.90 23

Grobiņa 208.77 10.16 8.30 7.05 6.65 5.85 5.45 5.30 5.15 4.70 4.25 3.95 3.50 3.30 3.15 2.95 2.80 2.50 2.40 2.15 1.95 1.80 1.60 1.30 1.00 24

Liepājas AO 218.93 0 8.65 7.45 7.00 6.20 5.80 5.65 5.50 5.10 4.60 4.30 3.85 3.65 3.50 3.30 3.15 2.85 2.75 2.50 2.30 2.15 1.95 1.65 1.40 1.15 25



AUTOBUSU TARIFU IZMAIŅAS

Nr.p.k.

Pieturu 

kods

Tarifa 

pieturas

No 

maršruta 

sākuma

Līdz 

nākamajai 

pieturai

1 6684 Rīgas SAO 4.7 1

2 6695 Telts iela 4.7 2.2 1.10 2

3 7459 Liepājas iela 6.9 2.8 1.10 1.10 3

4 9562 Zolitūdes iela 9.7 23.1 1.10 1.10 1.10 4

5 4285 Spuņupe 32.8 37 1.95 1.95 1.95 1.95 5

6 6977 Tukuma lauktehnika69.8 5.9 3.30 3.30 3.30 3.30 1.90 6

7 3462 Jaunmoku pils75.7 10.6 3.50 3.50 3.50 3.50 2.10 0.80 7

8 3465 Pūre 86.3 56.2 3.85 3.85 3.85 3.85 2.50 1.15 0.95 8

9 4176 Usma 142.5 10.2 5.85 5.85 5.85 5.85 4.50 3.15 2.95 2.60 9

10 4180 Ugāle 152.7 18 6.20 6.20 6.20 6.20 4.85 3.50 3.30 2.95 0.95 10

11 4263 Pope 170.7 20.9 6.85 6.85 6.85 6.85 5.50 4.15 3.95 3.60 1.60 1.25 11

12 6735 Ventspils AO191.6 0 7.65 7.65 7.65 7.65 6.45 5.15 4.95 4.60 2.50 2.15 1.50 12

Nr.p.k.

Pieturu 

kods

Tarifa 

pieturas

No 

maršruta 

sākuma

Līdz 

nākamajai 

pieturai

1 6684 Rīgas SAO 4.7 1

2 6695 Telts iela 4.7 2.2 1.50 2

3 7459 Liepājas iela 6.9 2.8 1.50 1.50 3

4 9562 Zolitūdes iela 9.7 23.1 1.50 1.50 1.50 4

5 4285 Spuņupe 32.8 37 2.00 2.00 2.00 2.00 5

6 6977 Tukuma lauktehnika69.8 5.9 3.70 3.50 3.40 3.30 2.20 6

7 3462 Jaunmoku pils 75.7 10.6 4.00 3.80 3.70 3.50 2.50 0.80 7

8 3465 Pūre 86.3 56.2 4.40 4.20 4.10 4.00 3.00 1.30 1.00 8

9 4176 Usma 142.5 10.2 7.00 6.80 6.70 6.60 5.50 3.80 3.60 3.10 9

10 4180 Ugāle 152.7 18 7.50 7.20 7.10 7.00 6.00 4.30 4.00 3.50 1.00 10

11 4263 Pope 170.7 20.9 8.30 8.10 8.00 7.80 6.80 5.10 4.80 4.40 1.80 1.30 11

12 6735 Ventspils AO 191.6 0 9.20 9.00 8.90 8.80 7.70 6.10 5.80 5.30 2.80 2.30 1.50 12



AUTOBUSU TARIFU IZMAIŅAS

Nr.p.k.

Pieturu 

kods

Tarifa 

pieturas

No 

maršruta 

sākuma

Līdz 

nākamajai 

pieturai

1 6684 Rīgas SAO 4.7 1

2 6695 Telts iela 4.7 2.2 1.10 2

3 7459 Liepājas iela 6.9 2.8 1.10 1.10 3

4 9562 Zolitūdes iela 9.7 11.7 1.10 1.10 1.10 4

5 6606 Lielupe 21.4 5.3 1.60 1.60 1.60 1.60 5

6 7124 Dubulti 26.7 6.7 1.75 1.75 1.75 1.75 1.00 6

7 8928 Vaivaru rehabilitācijas centrs33.4 4.2 2.00 2.00 2.00 2.00 1.25 1.00 7

8 6610 Kauguru tirdzniecības centrs37.6 2.9 2.15 2.15 2.15 2.15 1.40 1.15 0.95 8

9 6611 Jaunķemeri 40.5 1.7 2.25 2.25 2.25 2.25 1.45 1.30 1.00 0.90 9

10 3551 Bigauņciems 42.2 2.2 2.30 2.30 2.30 2.30 1.50 1.40 1.10 0.95 0.90 10

11 3554 Lapmežciems44.4 3 2.40 2.40 2.40 2.40 1.60 1.45 1.15 1.00 0.95 0.65 11

12 3558 Ragaciems 47.4 0.7 2.50 2.50 2.50 2.50 1.75 1.50 1.30 1.15 1.00 0.80 0.65 12

13 3559 Kalniņi 48.1 7.6 2.50 2.50 2.50 2.50 1.75 1.60 1.30 1.15 1.10 0.80 0.75 0.60 13

14 3562 Klapkalnciems55.7 3.9 2.80 2.80 2.80 2.80 2.00 1.80 1.60 1.45 1.40 1.10 1.00 0.90 0.90 14

15 3564 Apšuciems 59.6 3.9 2.95 2.95 2.95 2.95 2.15 1.95 1.75 1.60 1.45 1.25 1.15 1.00 1.00 0.75 15

16 3567 Plieņciems 63.5 3.9 3.10 3.10 3.10 3.10 2.30 2.10 1.90 1.75 1.60 1.40 1.25 1.15 1.15 0.90 0.75 16

17 3568 Ķesterciema pagrieziens67.4 4.6 3.25 3.25 3.25 3.25 2.45 2.25 2.00 1.90 1.75 1.45 1.40 1.30 1.30 1.00 0.90 0.75 17

18 3570 Bērzi 72 4.1 3.35 3.35 3.35 3.35 2.60 2.45 2.15 2.00 1.95 1.65 1.60 1.45 1.45 1.15 1.00 0.90 0.75 18

19 3572 Kalnupe 76.1 6.4 3.50 3.50 3.50 3.50 2.75 2.60 2.30 2.15 2.10 1.80 1.75 1.60 1.60 1.30 1.15 1.00 0.90 0.75 19

20 2023 Zentenes pagrieziens82.5 8 3.75 3.75 3.75 3.75 2.95 2.80 2.50 2.40 2.30 2.00 1.95 1.80 1.80 1.50 1.40 1.25 1.10 0.95 0.80 20

21 4507 Dursupe 90.5 4.1 4.00 4.00 4.00 4.00 3.25 3.10 2.80 2.65 2.60 2.30 2.25 2.10 2.10 1.80 1.65 1.50 1.40 1.25 1.10 0.90 21

22 4509 Liesma 94.6 3.4 4.15 4.15 4.15 4.15 3.35 3.25 3.00 2.80 2.75 2.45 2.40 2.30 2.25 1.95 1.80 1.65 1.60 1.40 1.25 1.00 0.75 22

23 4511 Mežuļi 98 2.2 4.30 4.30 4.30 4.30 3.50 3.35 3.10 2.95 2.85 2.60 2.50 2.40 2.40 2.10 1.95 1.80 1.65 1.50 1.40 1.15 0.90 0.75 23

24 4513 Lauciene 100.2 2.7 4.35 4.35 4.35 4.35 3.60 3.45 3.15 3.00 2.95 2.65 2.60 2.45 2.45 2.15 2.00 1.90 1.75 1.60 1.45 1.25 0.95 0.80 0.65 24

25 4514 Odre 102.9 9.4 4.45 4.45 4.45 4.45 3.75 3.50 3.30 3.15 3.00 2.75 2.65 2.60 2.50 2.30 2.15 2.00 1.90 1.65 1.50 1.30 1.00 0.90 0.75 0.65 25

26 6969 Talsu AO 112.3 0 4.80 4.80 4.80 4.80 4.00 3.85 3.60 3.45 3.35 3.10 3.00 2.85 2.85 2.60 2.45 2.30 2.15 2.00 1.90 1.65 1.40 1.25 1.10 1.00 0.95 26

Nr.p.k.

Pieturu 

kods

Tarifa 

pieturas

No 

maršruta 

sākuma

Līdz 

nākamajai 

pieturai

1 6684 Rīgas SAO 4.7 1

2 6695 Telts iela 4.7 2.2 1.50 2

3 7459 Liepājas iela 6.9 2.8 1.50 1.50 3

4 9562 Zolitūdes iela 9.7 11.7 1.50 1.50 1.50 4

5 6606 Lielupe 21.4 5.3 2.00 2.00 2.00 2.00 5

6 7124 Dubulti 26.7 6.7 2.00 2.00 2.00 2.00 1.00 6

7 8928 Vaivaru rehabilitācijas centrs33.4 4.2 2.00 2.00 2.00 2.00 1.40 1.00 7

8 6610 Kauguru tirdzniecības centrs37.6 2.9 2.50 2.50 2.50 2.50 1.40 1.00 1.00 8

9 6611 Jaunķemeri 40.5 1.7 2.50 2.50 2.50 2.50 1.40 1.40 1.00 1.00 9

10 3551 Bigauņciems 42.2 2.2 2.50 2.50 2.50 2.50 1.40 1.40 1.20 1.00 0.60 10

11 3554 Lapmežciems 44.4 3 2.50 2.50 2.50 2.50 1.30 1.30 1.30 0.80 0.70 0.70 11

12 3558 Ragaciems 47.4 0.7 2.70 2.70 2.70 2.70 1.50 1.50 1.50 1.00 0.80 0.70 0.70 12

13 3559 Kalniņi 48.1 7.6 2.70 2.70 2.70 2.70 1.50 1.50 1.50 1.00 0.80 0.80 0.70 0.70 13

14 3562 Klapkalnciems55.7 3.9 3.10 3.10 3.10 3.10 1.80 1.80 1.80 1.30 1.20 1.10 1.00 0.90 0.80 14

15 3564 Apšuciems 59.6 3.9 3.20 3.20 3.20 3.20 2.00 2.00 2.00 1.50 1.40 1.30 1.20 1.10 1.00 0.70 15

16 3567 Plieņciems 63.5 3.9 3.40 3.40 3.40 3.40 2.20 2.20 2.20 1.70 1.60 1.50 1.40 1.20 1.20 0.90 0.70 16

17 3568 Ķesterciema pagrieziens67.4 4.6 3.60 3.60 3.60 3.60 2.40 2.40 2.40 1.90 1.70 1.70 1.60 1.40 1.40 1.00 0.90 0.70 17

18 3570 Bērzi 72 4.1 3.80 3.80 3.80 3.80 2.60 2.60 2.60 2.10 1.90 1.90 1.80 1.60 1.60 1.20 1.10 0.90 0.70 18

19 3572 Kalnupe 76.1 6.4 4.00 4.00 4.00 4.00 2.80 2.80 2.80 2.30 2.10 2.10 2.00 1.80 1.80 1.40 1.30 1.10 0.90 0.70 19

20 2023 Zentenes pagrieziens82.5 8 4.30 4.30 4.30 4.30 3.10 3.10 3.10 2.60 2.40 2.30 2.20 2.10 2.10 1.70 1.60 1.40 1.20 1.00 0.80 20

21 4507 Dursupe 90.5 4.1 4.60 4.60 4.60 4.60 3.40 3.40 3.40 2.90 2.80 2.70 2.60 2.50 2.40 2.10 1.90 1.70 1.60 1.30 1.20 0.90 21

22 4509 Liesma 94.6 3.4 4.80 4.80 4.80 4.80 3.60 3.60 3.60 3.10 3.00 2.90 2.80 2.70 2.60 2.30 2.10 1.90 1.70 1.50 1.30 1.10 0.70 22

23 4511 Mežuļi 98 2.2 5.00 5.00 5.00 5.00 3.80 3.80 3.80 3.30 3.10 3.10 3.00 2.80 2.80 2.40 2.30 2.10 1.90 1.70 1.50 1.20 0.80 0.70 23

24 4513 Lauciene 100.2 2.7 5.10 5.10 5.10 5.10 3.90 3.90 3.90 3.40 3.20 3.20 3.10 2.90 2.90 2.50 2.40 2.20 2.00 1.80 1.60 1.30 0.90 0.80 0.70 24

25 4514 Odre 102.9 9.4 5.20 5.20 5.20 5.20 4.00 4.00 4.00 3.50 3.40 3.30 3.20 3.00 3.00 2.70 2.50 2.30 2.10 1.90 1.70 1.40 1.10 0.90 0.70 0.70 25

26 6969 Talsu AO 112.3 0 5.60 5.60 5.60 5.60 4.40 4.40 4.40 3.90 3.80 3.70 3.60 3.50 3.40 3.10 2.90 2.70 2.60 2.30 2.20 1.90 1.50 1.30 1.20 1.10 0.90 26



AUTOBUSU TARIFU IZMAIŅAS

Nr.p.k.

Pieturu 

kods

Tarifa 

pieturas

No 

maršruta 

sākuma

Līdz 

nākamajai 

pieturai

1 6627 Liepājas AO 9.5 1

2 837 Grobiņa 9.5 2.5 1.15 2

3 836 Gūžas 12 3.1 1.25 0.90 3

4 833 Kapsēde 15.1 6.9 1.30 1.00 0.65 4

5 830 Medze 22 9.8 1.60 1.25 0.95 0.80 5

6 941 Vērgales centrs31.8 2.2 1.95 1.60 1.30 1.15 0.95 6

7 827 Vērgale 34 6.5 2.00 1.65 1.40 1.25 1.00 0.65 7

8 824 Mežvidi 40.5 7.6 2.25 1.90 1.60 1.50 1.25 0.90 0.80 8

9 821 Turaidas 48.1 4.7 2.50 2.15 1.90 1.75 1.50 1.15 1.10 0.90 9

10 819 Sakas stacija 52.8 1.8 2.65 2.40 2.00 1.95 1.65 1.30 1.25 1.00 0.75 10

11 591 Sakas pagasta padome54.6 2 2.75 2.40 2.10 2.00 1.75 1.40 1.30 1.10 0.80 0.65 11

12 8022 Kursa 56.6 2.9 2.80 2.45 2.15 2.10 1.80 1.45 1.40 1.15 0.90 0.75 0.65 12

13 8023 Pāvilosta 59.5 3 2.95 2.60 2.30 2.15 1.95 1.60 1.50 1.25 1.00 0.80 0.75 0.65 13

14 8022 Kursa 62.5 4.2 3.00 2.65 2.40 2.30 2.00 1.65 1.60 1.40 1.10 0.95 0.90 0.80 0.65 14

15 666 Strante 66.7 3.5 3.15 2.85 2.50 2.45 2.15 1.80 1.75 1.50 1.25 1.10 1.00 0.95 0.90 0.75 15

16 670 Ulmale 70.2 5.7 3.30 2.95 2.65 2.50 2.30 1.95 1.90 1.65 1.40 1.25 1.15 1.10 0.95 0.90 0.75 16

17 4230 Labrags 75.9 5.2 3.50 3.15 2.85 2.75 2.50 2.15 2.10 1.90 1.60 1.40 1.40 1.30 1.15 1.10 0.95 0.80 17

18 4227 Jūrkalne 81.1 12.5 3.65 3.35 3.00 2.95 2.65 2.40 2.25 2.00 1.75 1.60 1.50 1.45 1.40 1.25 1.10 0.95 0.80 18

19 4220 Sārnate 93.6 2.5 4.15 3.80 3.50 3.35 3.15 2.80 2.75 2.45 2.25 2.00 1.95 1.90 1.80 1.65 1.50 1.45 1.25 1.00 19

20 4218 Vendzavas 96.1 7.4 4.25 3.85 3.60 3.45 3.25 2.85 2.80 2.60 2.30 2.15 2.10 2.00 1.90 1.80 1.65 1.50 1.30 1.10 0.65 20

21 4216 Mežgrīvas 103.5 3.6 4.50 4.15 3.85 3.75 3.50 3.15 3.10 2.80 2.60 2.40 2.30 2.25 2.15 2.00 1.90 1.80 1.60 1.40 0.95 0.90 21

22 8338 Užava 107.1 4.2 4.60 4.30 3.95 3.85 3.60 3.30 3.15 2.95 2.65 2.50 2.45 2.40 2.30 2.15 2.00 1.90 1.75 1.50 1.10 0.95 0.75 22

23 8339 Biržvalki 111.3 5.7 4.80 4.45 4.15 4.00 3.80 3.45 3.35 3.10 2.85 2.65 2.60 2.50 2.45 2.30 2.15 2.00 1.90 1.65 1.25 1.15 0.90 0.75 23

24 4201 Leči 117 3.5 4.95 4.65 4.30 4.25 3.95 3.65 3.50 3.30 3.00 2.85 2.80 2.75 2.65 2.50 2.40 2.25 2.00 1.90 1.45 1.30 1.10 0.95 0.80 24

25 4198 Vārve 120.5 4.2 5.10 4.70 4.45 4.35 4.10 3.75 3.65 3.45 3.15 3.00 2.95 2.85 2.75 2.65 2.50 2.40 2.15 2.00 1.50 1.45 1.15 1.10 0.95 0.75 25

26 4195 Dzirnavas 124.7 6.3 5.20 4.95 4.60 4.50 4.25 3.85 3.80 3.60 3.30 3.15 3.10 3.00 2.95 2.80 2.65 2.50 2.30 2.15 1.65 1.60 1.40 1.25 1.10 0.90 0.75 26

27 6735 Ventspils AO 131 0 5.45 5.15 5.00 4.95 4.65 4.35 4.25 4.00 3.75 3.60 3.50 3.45 3.35 3.25 3.10 2.95 2.75 2.60 2.15 2.00 1.80 1.65 1.50 1.30 1.15 1.00 27

Nr.p.k.

Pieturu 

kods

Tarifa 

pieturas

No 

maršruta 

sākuma

Līdz 

nākamajai 

pieturai

1 6627 Liepājas AO 9.5 1

2 837 Grobiņa 9.5 2.5 1.00 2

3 836 Gūžas 12 3.1 1.00 0.70 3

4 833 Kapsēde 15.1 6.9 1.00 0.70 0.70 4

5 830 Medze 22 9.8 1.50 1.10 1.00 0.80 5

6 941 Vērgales centrs31.8 2.2 2.00 1.50 1.40 1.30 1.00 6

7 827 Vērgale 34 6.5 2.10 1.60 1.50 1.40 1.10 0.70 7

8 824 Mežvidi 40.5 7.6 2.40 1.90 1.80 1.70 1.30 0.90 0.80 8

9 821 Turaidas 48.1 4.7 2.70 2.30 2.20 2.00 1.70 1.20 1.10 0.80 9

10 819 Sakas stacija 52.8 1.8 2.90 2.50 2.40 2.20 1.90 1.50 1.40 1.10 0.70 10

11 591 Sakas pagasta padome54.6 2 3.00 2.60 2.50 2.30 2.00 1.50 1.40 1.10 0.80 0.70 11

12 8022 Kursa 56.6 2.9 3.10 2.70 2.50 2.40 2.10 1.60 1.50 1.20 0.90 0.70 0.70 12

13 8023 Pāvilosta 59.5 3 3.20 2.80 2.70 2.50 2.20 1.80 1.70 1.40 1.00 0.80 0.70 0.70 13

14 8022 Kursa 62.5 4.2 3.10 2.70 2.50 2.40 2.10 1.60 1.50 1.20 0.90 0.70 0.70 0.80 0.70 14

15 666 Strante 66.7 3.5 3.60 3.10 3.00 2.90 2.60 2.10 2.00 1.70 1.40 1.10 1.10 1.00 0.80 0.70 15

16 670 Ulmale 70.2 5.7 3.70 3.30 3.20 3.00 2.70 2.30 2.20 1.90 1.50 1.30 1.20 1.10 1.00 0.90 0.70 16

17 4230 Labrags 75.9 5.2 4.00 3.50 3.40 3.30 3.00 2.50 2.40 2.10 1.80 1.60 1.50 1.40 1.30 1.10 0.90 0.80 17

18 4227 Jūrkalne 81.1 12.5 4.20 3.80 3.70 3.50 3.20 2.80 2.70 2.40 2.00 1.80 1.70 1.60 1.50 1.40 1.20 1.00 0.70 18

19 4220 Sārnate 93.6 2.5 4.80 4.30 4.20 4.10 3.80 3.30 3.20 2.90 2.60 2.40 2.30 2.20 2.10 1.90 1.70 1.60 1.30 1.10 19

20 4218 Vendzavas 96.1 7.4 4.90 4.50 4.30 4.20 3.90 3.40 3.30 3.00 2.70 2.50 2.40 2.30 2.20 2.00 1.80 1.70 1.40 1.20 0.70 20

21 4216 Mežgrīvas 103.5 3.6 5.20 4.80 4.70 4.50 4.20 3.80 3.70 3.40 3.00 2.80 2.70 2.70 2.50 2.40 2.20 2.00 1.80 1.50 1.00 0.80 21

22 8338 Užava 107.1 4.2 5.40 5.00 4.80 4.70 4.40 3.90 3.80 3.60 3.20 3.00 2.90 2.80 2.70 2.50 2.40 2.20 1.90 1.70 1.10 1.00 0.70 22

23 8339 Biržvalki 111.3 5.7 5.60 5.20 5.00 4.90 4.60 4.10 4.00 3.70 3.40 3.20 3.10 3.00 2.90 2.70 2.50 2.40 2.10 1.90 1.30 1.20 0.90 0.70 23

24 4201 Leči 117 3.5 5.80 5.40 5.30 5.20 4.80 4.40 4.30 4.00 3.70 3.40 3.40 3.30 3.10 3.00 2.80 2.60 2.40 2.10 1.60 1.50 1.10 1.00 0.80 24

25 4198 Vārve 120.5 4.2 6.00 5.60 5.50 5.30 5.00 4.60 4.50 4.20 3.80 3.60 3.50 3.40 3.30 3.20 3.00 2.80 2.50 2.30 1.70 1.60 1.30 1.10 0.90 0.70 25

26 4195 Dzirnavas 124.7 6.3 6.50 6.00 5.90 5.80 5.50 5.00 4.90 4.60 4.30 4.10 4.00 3.90 3.80 3.60 3.40 3.30 3.00 2.80 2.20 2.10 1.80 1.60 1.40 1.10 1.00 26

27 6735 Ventspils AO 131 0 6.50 6.00 5.90 5.80 5.50 5.00 4.90 4.60 4.30 4.10 4.00 3.90 3.80 3.60 3.40 3.30 3.00 2.80 2.20 2.10 1.80 1.60 1.40 1.10 1.00 1.00 27



AUTOBUSU TARIFU IZMAIŅAS

Nr.p.k.

Pieturu 

kods

Tarifa 

pieturas

No 

maršruta 

sākuma

Līdz 

nākamajai 

pieturai

1 8084 Liepāja (Kuršu iela) 3.98 1

2 6619 Olimpiskais centrs3.98 7 0.80 2

3 8093 Cimdenieki 10.98 4.2 0.80 0.80 3

4 853 Grobiņas lauktehnika15.18 4.76 0.90 0.90 0.50 4

5 856 Dubeņi 19.94 2.38 1.20 0.95 0.50 0.50 5

6 858 Zvērsaimniecība22.32 5.67 1.30 1.05 0.50 0.50 0.50 6

7 859 Tilti 27.99 4.05 1.65 1.40 1.20 0.85 0.55 0.50 7

8 861 Ķīburi 32.04 7.15 1.90 1.65 1.45 1.05 0.80 0.65 0.50 8

9 865 Bārta 39.19 2.38 2.20 2.05 1.85 1.50 1.20 1.05 0.75 0.50 9

10 1341 Lāmi 41.57 4.39 2.25 2.10 1.90 1.60 1.35 1.20 0.85 0.65 0.50 10

11 1343 Mazkalēti 45.96 3.71 2.40 2.25 2.05 1.85 1.60 1.45 1.15 0.90 0.50 0.50 11

12 1344 Kalēti 49.67 3.46 2.55 2.40 2.20 2.05 1.80 1.70 1.35 1.10 0.70 0.60 0.50 12

13 987 Priednieki 53.13 1.82 2.70 2.55 2.35 2.20 2.00 1.90 1.55 1.30 0.90 0.80 0.50 0.50 13

14 986 Salmiņi 54.95 2.91 2.75 2.60 2.40 2.25 2.10 2.00 1.65 1.45 1.00 0.90 0.65 0.50 0.50 14

15 985 Purmsāti 57.86 0 2.85 2.70 2.50 2.35 2.20 2.10 1.85 1.60 1.20 1.05 0.80 0.60 0.50 0.50 15

Nr.p.k.

Pieturu 

kods

Tarifa 

pieturas

No 

maršruta 

sākuma

Līdz 

nākamajai 

pieturai

1 8084 Liepāja (Kuršu iela) 3.98 1

2 6619 Olimpiskais centrs3.98 7 1.00 2

3 8093 Cimdenieki 10.98 4.2 1.00 1.00 3

4 853 Grobiņas lauktehnika15.18 4.76 1.20 1.20 0.70 4

5 856 Dubeņi 19.94 2.38 1.40 1.40 0.90 0.70 5

6 858 Zvērsaimniecība22.32 5.67 1.50 1.50 1.00 0.80 0.70 6

7 859 Tilti 27.99 4.05 1.80 1.80 1.30 1.10 0.90 0.80 7

8 861 Ķīburi 32.04 7.15 2.00 2.00 1.50 1.30 1.10 0.90 0.70 8

9 865 Bārta 39.19 2.38 2.30 2.30 1.80 1.60 1.40 1.30 1.00 0.80 9

10 1341 Lāmi 41.57 4.39 2.40 2.40 1.90 1.70 1.50 1.40 1.10 0.90 0.70 10

11 1343 Mazkalēti 45.96 3.71 2.60 2.60 2.10 1.90 1.70 1.60 1.30 1.10 0.80 0.70 11

12 1344 Kalēti 49.67 3.46 2.80 2.80 2.30 2.10 1.90 1.80 1.50 1.30 1.00 0.90 0.70 12

13 987 Priednieki 53.13 1.82 2.90 2.90 2.40 2.20 2.00 1.90 1.70 1.50 1.10 1.00 0.80 0.70 13

14 986 Salmiņi 54.95 2.91 3.00 3.00 2.50 2.30 2.10 2.00 1.70 1.60 1.20 1.10 0.90 0.70 0.70 14

15 985 Purmsāti 57.86 0 3.20 3.20 2.60 2.50 2.20 2.10 1.90 1.70 1.40 1.20 1.00 0.90 0.70 0.70 15



AUTOBUSU TARIFU IZMAIŅAS

Nr.p.k.

Pieturu 

kods

Tarifa 

pieturas

No 

maršruta 

sākuma

Līdz 

nākamajai 

pieturai

1 8166 Grobiņa (Zirgu iela) 6 1

2 7066 Pilsētas robeža6 8 0.50 2

3 7067 Siena tirgus 14 0 0.90 0.80 3

Nr.p.k.

Pieturu 

kods

Tarifa 

pieturas

No 

maršruta 

sākuma

Līdz 

nākamajai 

pieturai

1 8166 Grobiņa (Zirgu iela) 6 1

2 7066 Pilsētas robeža 6 8 0.70 2

3 7067 Siena tirgus 14 0 1.00 1.00 3

Nr.p.k.

Pieturu 

kods

Tarifa 

pieturas

No 

maršruta 

sākuma

Līdz 

nākamajai 

pieturai

1 7043 A/S Grobiņa 7.30 1

2 853 Grobiņas lauktehnika7.3 7.40 0.50 2

3 7066 Pilsētas robeža14.7 8.00 0.50 0.50 3

4 7067 Siena tirgus 22.7 0.00 1.20 0.90 0.80 4

Nr.p.k.

Pieturu 

kods

Tarifa 

pieturas

No 

maršruta 

sākuma

Līdz 

nākamajai 

pieturai

1 7043 A/S Grobiņa 7.3 1

2 853 Grobiņas lauktehnika7.3 7.4 0.70 2

3 7066 Pilsētas robeža14.7 8 0.70 0.70 3

4 7067 Siena tirgus 22.7 0 1.00 1.00 1.00 4



AUTOBUSU TARIFU IZMAIŅAS

Nr.p.k.

Pieturu 

kods

Tarifa 

pieturas

No 

maršruta 

sākuma

Līdz 

nākamajai 

pieturai

1 6684 Rīgas SAO 4.7 1

2 6695 Telts iela 4.7 2.2 1.10 2

3 7459 Liepājas iela 6.9 2.8 1.10 1.10 3

4 9562 Zolitūdes iela 9.7 22.9 1.10 1.10 1.10 4

5 4285 Spuņupe 32.6 27.03 1.95 1.95 1.95 1.95 5

6 3456 Ozolpils 59.63 9.81 2.95 2.95 2.95 2.95 1.50 6

7 6977 Tukuma lauktehnika69.44 16.59 3.30 3.30 3.30 3.30 1.90 0.95 7

8 3465 Pūre 86.03 6.76 3.85 3.85 3.85 3.85 2.50 1.50 1.15 8

9 3576 Kandavas pagrieziens92.79 4.56 4.15 4.15 4.15 4.15 2.75 1.80 1.45 0.90 9

10 6718 Kandava 97.35 8.73 4.30 4.30 4.30 4.30 2.95 1.95 1.60 1.00 0.75 10

11 3583 Plosti 106.08 6.27 4.60 4.60 4.60 4.60 3.25 2.25 1.95 1.30 1.10 0.90 11

12 6528 Sabile 112.35 8.62 4.85 4.85 4.85 4.85 3.45 2.50 2.15 1.50 1.30 1.10 0.80 12

13 4434 Veģi 120.97 12.55 5.15 5.15 5.15 5.15 3.75 2.80 2.45 1.90 1.60 1.45 1.10 0.90 13

14 5582 Renda 133.52 5.99 5.60 5.60 5.60 5.60 4.25 3.25 2.85 2.30 2.00 1.90 1.60 1.40 1.00 14

15 6367 Skujnieki 139.51 3.25 5.80 5.80 5.80 5.80 4.45 3.45 3.10 2.50 2.25 2.10 1.80 1.60 1.25 0.80 15

16 6369 Graudupe 142.76 8.33 5.95 5.95 5.95 5.95 4.50 3.60 3.25 2.65 2.40 2.25 1.90 1.65 1.40 0.95 0.75 16

17 6372 Veldze 151.09 6.54 6.20 6.20 6.20 6.20 4.80 3.85 3.50 2.95 2.65 2.50 2.15 1.95 1.65 1.25 1.00 0.90 17

18 7493 2.vidusskola157.63 1.84 6.45 6.45 6.45 6.45 5.00 4.10 3.75 3.15 2.85 2.75 2.45 2.25 1.90 1.45 1.25 1.10 0.80 18

19 9500 Kuldīgas AO 159.47 0 6.50 6.50 6.50 6.50 5.15 4.15 3.80 3.25 2.95 2.80 2.50 2.30 1.95 1.50 1.30 1.15 0.90 0.65 19

Nr.p.k.

Pieturu 

kods

Tarifa 

pieturas

No 

maršruta 

sākuma

Līdz 

nākamajai 

pieturai

1 6684 Rīgas SAO 4.7 1

2 6695 Telts iela 4.7 2.2 1.50 2

3 7459 Liepājas iela 6.9 2.8 1.50 1.50 3

4 9562 Zolitūdes iela 9.7 22.9 1.50 1.50 1.50 4

5 4285 Spuņupe 32.6 27.03 2.00 2.00 2.00 2.00 5

6 3456 Ozolpils 59.63 9.81 2.50 2.50 2.50 2.50 1.50 6

7 6977 Tukuma lauktehnika69.44 16.59 3.70 3.50 3.40 3.20 2.20 1.00 7

8 3465 Pūre 86.03 6.76 4.40 4.40 4.40 4.40 2.90 1.70 1.30 8

9 3576 Kandavas pagrieziens92.79 4.56 4.70 4.70 4.70 4.70 3.30 2.00 1.60 0.80 9

10 6718 Kandava 97.35 8.73 4.90 4.90 4.90 4.90 3.50 2.20 1.80 1.00 0.70 10

11 3583 Plosti 106.08 6.27 5.30 5.30 5.30 5.30 3.90 2.60 2.20 1.40 1.10 0.90 11

12 6528 Sabile 112.35 8.62 5.60 5.60 5.60 5.60 4.10 2.90 2.50 1.70 1.40 1.20 0.80 12

13 4434 Veģi 120.97 12.55 6.00 6.00 6.00 6.00 4.50 3.30 2.90 2.10 1.80 1.60 1.20 0.90 13

14 5582 Renda 133.52 5.99 6.60 6.60 6.60 6.60 5.10 3.90 3.40 2.70 2.40 2.20 1.80 1.50 1.10 14

15 6367 Skujnieki 139.51 3.25 6.90 6.90 6.90 6.90 5.40 4.20 3.70 3.00 2.60 2.40 2.00 1.70 1.40 0.80 15

16 6369 Graudupe 142.76 8.33 7.00 7.00 7.00 7.00 5.50 4.30 3.90 3.10 2.80 2.60 2.20 1.90 1.50 0.90 0.70 16

17 6372 Veldze 151.09 6.54 7.40 7.40 7.40 7.40 5.90 4.70 4.20 3.50 3.20 3.00 2.60 2.30 1.90 1.30 1.00 0.90 17

18 7493 2.vidusskola 157.63 1.84 7.80 7.80 7.80 7.80 6.30 5.00 4.50 3.90 3.60 3.30 2.90 2.70 2.30 1.70 1.40 1.30 0.90 18

19 9500 Kuldīgas AO 159.47 0 7.80 7.80 7.80 7.80 6.30 5.10 4.60 3.90 3.60 3.30 2.90 2.70 2.30 1.70 1.40 1.30 0.90 0.70 19



AUTOBUSU TARIFU IZMAIŅAS

Nr.p.k.

Pieturu 

kods

Tarifa 

pieturas

No 

maršruta 

sākuma

Līdz 

nākamaja

i pieturai

1 9500 Kuldīgas AO 9 1

2 6281 Komunārs 9 6 0.70 2

3 6283 Lonas 15 5.1 0.95 0.65 3

4 6284 Ieras 20.1 2.2 1.25 0.70 0.65 4

5 6285 Lancenieki 22.3 1.9 1.40 0.85 0.65 0.65 5

6 6286 Raņķi 24.2 6 1.50 0.95 0.65 0.65 0.65 6

7 6288 Kombināts 30.2 6.5 1.80 1.30 0.95 0.65 0.65 0.65 7

8 6985 Skrundas AO 36.7 0 2.15 1.70 1.35 1.05 0.95 0.80 0.65 8

Nr.p.k.

Pieturu 

kods

Tarifa 

pieturas

No 

maršruta 

sākuma

Līdz 

nākamajai 

pieturai

1 9500 Kuldīgas AO 9 1

2 6281 Komunārs 9 6 0.90 2

3 6283 Lonas 15 5.1 1.20 0.80 3

4 6284 Ieras 20.1 2.2 1.40 1.00 0.70 4

5 6285 Lancenieki 22.3 1.9 1.50 1.10 0.80 0.70 5

6 6286 Raņķi 24.2 6 1.60 1.20 0.90 0.70 0.70 6

7 6288 Kombināts 30.2 6.5 1.90 1.50 1.20 1.00 0.90 0.80 7

8 6985 Skrundas AO 36.7 0 2.20 1.80 1.50 1.30 1.20 1.10 0.80 8



TARIFU ZONU PIEMĒRI 



TARIFU ZONU PIEMĒRI 



TARIFU ZONU PIEMĒRI 



TARIFU ZONU PIEMĒRI 



Pārvadātājs Līguma Nr.
Maršruta 

Nr.
nosaukums

Sum of 

Izpildīto 

reisu 

skaits

Sum of 

Nobrauk

ums (km)

Sum of 

Pārvadāti

e 

pasažieri 

(braucien

u skaits)

Sum of 

Bez 

maksas 

pārvadāti

e 

pasažieri 

(braucien

u skaits)

 Vidējais 

pasažieru 

skaits 

reisā 

 Valsts 

dotāciju 

segums 

pār 

izdevumi

em

SIA Latvijas Sabiedriskais Autobuss ATD/ST-2020/03 6746 Saldus-Jaunauces centrs 615 29023.65 139 1824 3.19 99.59%

AS Liepājas autobusu parks ATD/ST-2020/04 6902 Paplaka-Priekule-Vienība 309.9 9668.88 307 72 1.22 98.53%

SIA Tukuma auto ATD/ST-2020/22-Tukums 5161 Tukums-Dzirciems-Zentene-Rideļi 13 457.6 6 1 0.54 98.39%

SIA Tukuma auto ATD/ST-2020/22-Tukums 5544 Kandava-Kandavas stacija-Cēre 23 308.3 12 3 0.65 97.46%

AS Liepājas autobusu parks ATD/ST-2020/04 5952 Vaiņode-Priekule-Krote-Bunka-Tadaiķi 52 2357.68 176 81 4.94 95.56%

SIA Tukuma auto ATD/ST-2020/22-Tukums 6047 Tukums-Brizule-Zentene 12 322.8 17 9 2.17 95.39%

SIA Tukuma auto ATD/ST-2020/22-Tukums 6056 Kandava-Pūre-Tukums 11 337.7 18 2 1.82 94.97%

AS Liepājas autobusu parks ATD/ST-2020/04 5348 Aizpute-Apriķi-Cīrava 517 13514.43 1631 417 3.96 94.95%

SIA Tukuma auto ATD/ST-2020/22-Tukums 6045 Zemīte-Zante-Rāvi-Tukums 13 778.7 40 18 4.46 94.14%

SIA Tukuma auto ATD/ST-2020/22-Tukums 5299 Tukums-Sāti-Zemīte 118 3346.8 313 217 4.49 93.99%

AS Liepājas autobusu parks ATD/ST-2020/04 5332 Priekule-Aizvīķi 509 10357.95 1253 107 2.67 93.83%

AS Liepājas autobusu parks ATD/ST-2020/04 5967 Priekule-Vienība-Plūdoņi 310 7938.5 804 162 3.12 93.57%

Pašvaldības SIA Ventspils reiss ATD/ST-2022/04-Ventspils 5293 Ventspils-Ovīši-Miķeļtornis-Mazirbes tautas nams 348 28327.2 1247 462 4.91 93.47%

AS Liepājas autobusu parks ATD/ST-2020/04 6908 Ziemupe-Liepāja (Kuršu iela) 824.4 28691.21 1751 529 2.77 93.35%

SIA Tukuma auto ATD/ST-2022/03-Tukums 5299 Tukums-Sāti-Zemīte 536 15226.8 1680 1152 5.28 93.32%

AS Talsu autotransports ATD/ST-2021/10-Talsi 6009 Dundaga-Kaziņas-Dundaga 474 9669.6 943 71 2.14 93.03%

SIA Tukuma auto ATD/ST-2022/03-Tukums 5544 Kandava-Kandavas stacija-Cēre 173 2327.9 265 79 1.99 92.75%

SIA Tukuma auto ATD/ST-2022/03-Tukums 6039 Tukums-Zemīte-Vāne-Kūdras purvs 991 61554.3 4651 1994 6.71 92.36%

AS Liepājas autobusu parks ATD/ST-2020/04 6907 Liepāja-Otaņķi-Nīcas centrs 1686.7 62899.07 7264 1095 4.96 91.94%

SIA Latvijas Sabiedriskais Autobuss ATD/ST-2020/03 6337 Nīkrāce-Lēnas-Skrunda 820 15192.46 2125 230 2.87 91.73%

AS Liepājas autobusu parks ATD/ST-2020/04 5951 Tadaiķi-Bunka-Krote-Priekule 52 1364.48 173 34 3.98 91.34%

SIA Latvijas Sabiedriskais Autobuss ATD/ST-2020/03 5239 Saldus-Brocēnu centrs-Remte-Brocēnu centrs 456 18950.6 3036 517 7.79 91.24%

AS Liepājas autobusu parks ATD/ST-2020/04 5349 Cīrava-Aizpute 1191 19954.32 4110 961 4.26 91.24%

SIA Tukuma auto ATD/ST-2020/22-Tukums 6037 Kandava-Varieba-Vāne-Matkule-Kandava 12 774 59 5 5.33 91.24%

SIA Latvijas Sabiedriskais Autobuss ATD/ST-2020/03 5012 Kuldīga-Krogsētas-Ēdas-Kuldīga 341 14548.23 2076 212 6.71 91.07%

AS Talsu autotransports ATD/ST-2021/10-Talsi 6001 Kolka-Mazirbe-Dundaga 944 45883.24 3543 882 4.69 91.04%

SIA Tukuma auto ATD/ST-2020/22-Tukums 6035 Viesatas-Irlava-Degole-Tukums 13 499.2 47 3 3.85 90.94%

SIA Tukuma auto ATD/ST-2020/22-Tukums 6039 Tukums-Zemīte-Vāne-Kūdras purvs 35 1856.5 257 269 15.03 90.90%



2018 Q4 Stp split Q4 Stp %

Q4 Stp Ieņ APR bez 

PVN

Esošās biļešu cenas 

(iekāpšanas maksa 0.5 

EUR)

Esošās biļešu cenas 

(iekāpšanas maksa 

0.71 EUR)

Jaunās biļešu 

cenas

Biļešu cenu 

izmaiņas (0.5)

Biļešu cenu 

izmaiņas 

(0.71)

5 0-10 450122 7.73% 428 420€                 0.80€                               1.00€                              0.70€                -13% -30%

15 11-20 714320 12.26% 906 931€                 1.15€                               1.35€                              1.20€                4% -11%

25 21-30 793835 13.63% 1 260 213€              1.50€                               1.70€                              1.60€                7% -6% Dubulti

35 31-40 743490 12.76% 1 416 614€              1.85€                               2.05€                              2.10€                14% 2% Baldone

45 41-50 750903 12.89% 1 669 418€              2.20€                               2.40€                              2.60€                18% 8% Jelgava

55 51-60 290659 4.99% 738 586€                 2.55€                               2.75€                              3.00€                18% 9% Vecumnieki

65 61-70 346640 5.95% 991 018€                 2.90€                               3.10€                              3.50€                21% 13% Bauska

75 71-80 205207 3.52% 651 900€                 3.30€                               3.50€                              3.90€                18% 11% Dobele

85 81-90 130655 2.24% 456 592€                 3.65€                               3.85€                              4.40€                21% 14% Aizkraukles st.

95 91-100 221616 3.80% 844 913€                 4.00€                               4.20€                              4.80€                20% 14% Cēsis

105 101-110 76726 1.32% 316 907€                 4.35€                               4.55€                              5.30€                22% 16% Salacgrīva

115 111-120 223076 3.83% 992 290€                 4.70€                               4.90€                              5.80€                23% 18% Valmiera

125 121-130 125127 2.15% 596 363€                 5.05€                               5.25€                              6.20€                23% 18% Talsi

135 131-140 69517 1.19% 353 420€                 5.40€                               5.60€                              6.70€                24% 20% Smiltene

145 141-150 44627 0.77% 241 065€                 5.75€                               5.95€                              7.10€                23% 19% Jēkabpils

155 151-160 59347 1.02% 339 442€                 6.15€                               6.35€                              7.60€                24% 20% Kuldīga

165 161-170 71503 1.23% 431 702€                 6.50€                               6.70€                              8.00€                23% 19% Līvāni

175 171-180 30773 0.53% 195 572€                 6.85€                               7.05€                              8.50€                24% 21% Madona

185 181-190 45559 0.78% 304 027€                 7.20€                               7.40€                              8.90€                24% 20% Gulbene

195 191-200 106904 1.83% 747 376€                 7.55€                               7.75€                              9.40€                25% 21% Ventspils

205 201-210 41977 0.72% 306 805€                 7.90€                               8.10€                              9.80€                24% 21% Preiļi

215 211-220 110685 1.90% 844 170€                 8.25€                               8.45€                              10.30€              25% 22% Liepāja

225 221-230 116764 2.00% 927 647€                 8.60€                               8.80€                              10.70€              24% 22% Balvi

235 231-240 16623 0.29% 137 346€                 9.00€                               9.20€                              11.10€              23% 21%

245 241-250 9833 0.17% 84 374€                   9.35€                               9.55€                              11.60€              24% 21% Rēzekne

255 251-260 9367 0.16% 83 351€                   9.70€                               9.90€                              12.00€              24% 21%

265 261-270 17347 0.30% 159 867€                 10.05€                             10.25€                            12.50€              24% 22% Dagda

275 271-280 842 0.01% 8 028€                     10.40€                             10.60€                            12.90€              24% 22%

285 281-290 723 0.01% 7 118€                     10.75€                             10.95€                            13.40€              25% 22%

295 291-300 1087 0.02% 11 054€                   11.10€                             11.30€                            13.80€              24% 22% Kārsava



Q4 Viet Q4 Viet % Q4 Viet Ieņ 2021 APR bez PVN

Esošās biļešu 

cenas (noapaļots)

Jaunās biļešu 

cenas

Biļešu cenu 

izmaiņas

10 3394668 37.65909% 3 030 954€                                 0.50€                     0.70€                  40%

15 2840635 31.51287% 2 418 344€                                 0.95€                     1.20€                  26%

25 1565467 17.36666% 2 128 056€                                 1.50€                     1.60€                  7%

35 725843 8.05221% 1 332 440€                                 2.05€                     2.10€                  2%

45 263550 2.92372% 567 575€                                     2.40€                     2.60€                  8%

55 160453 1.78000% 396 548€                                     2.75€                     3.00€                  9%

65 52302 0.58022% 145 885€                                     3.10€                     3.50€                  13%

75 9562 0.10608% 29 711€                                       3.50€                     3.90€                  11%

85 674 0.00748% 2 308€                                         3.85€                     4.40€                  14%

95 1032 0.01145% 3 864€                                         4.20€                     4.80€                  14%

105 8 0.00009% 34€                                              4.55€                     5.30€                  16%

115 8 0.00009% 37€                                              4.90€                     5.80€                  18%

125 2 0.00003% 11€                                              5.25€                     6.20€                  18%


	Slide 1: TARIFA (BRAUKŠANAS MAKSAS) PĀRSKATĪŠANA REĢIONĀLAJĀ SATIKSMĒ 
	Slide 2: Esošā situācija
	Slide 3
	Slide 4: Uzlabojumi autobusu pasažieriem (pielāgotība un ērtības)
	Slide 5: Maršrutu tīkla sadale pēc spējas un efektivitātes pārvadāt pasažierus
	Slide 6: Maršrutu tīkla izmaiņas Kurzemes plānošanas reģionā 
	Slide 7: Biļešu ieņēmumu segums pār kompensējamiem izdevumiem*
	Slide 8: Ieņēmumu rentabilitāte
	Slide 9:  
	Slide 10: Pārvadāto pasažieru skaita izmaiņas 2019.-2022.gada 12 mēnešos
	Slide 11: Pārvadātie pasažieri Kurzemes PR Valstspilsētās
	Slide 12: Biļešu ieņēmumu un nesaņemto ieņēmumu izmaiņas, salīdzinājumā 2022. un 2019.gada rezultāti, milj. EUR
	Slide 13: Aprēķinātie un no valsts budžeta kompensējamie zaudējumi 2022.gadā
	Slide 14: 2023.gada precizētās prognozes
	Slide 15: Ietekmējošie faktori 
	Slide 16: IEDZĪVOTĀJU NETO ATALGOJUMS REĢIONU GRIEZUMĀ
	Slide 17: Valsts budžeta 2023.gada likumprojekta sagatavošana
	Slide 18: VALSTS IZDEVUMU SAMAZINĀŠANAS IZPĒTES VIRZIENI
	Slide 19: Tarifu izmaiņas kopš 2012.gada 
	Slide 20: IEDZĪVOTĀJU PIRKTSPĒJA un tarifu piemērošana
	Slide 21: Biļešu cenu salīdzinājums Baltijas valstīs
	Slide 22: Biļešu cenu salīdzinājums Baltijas valstīs
	Slide 23: ESOŠO TARIFU SALĪDZINĀJUMS
	Slide 24: TARIFU (BRAUKŠANAS MAKSAS) PĀRSKATĪŠANA
	Slide 25: VILCIENU TARIFU VEIDOŠANAS PAMATPRINCIPI 
	Slide 26: AUTOBUSU TARIFU VEIDOŠANAS PAMATPRINCIPI 
	Slide 27: Paldies par uzmanību!
	Slide 28: VILCIENU TARIFU IZMAIŅAS
	Slide 29: AUTOBUSU TARIFU IZMAIŅAS
	Slide 30: AUTOBUSU TARIFU IZMAIŅAS
	Slide 31: AUTOBUSU TARIFU IZMAIŅAS
	Slide 32: AUTOBUSU TARIFU IZMAIŅAS
	Slide 33: AUTOBUSU TARIFU IZMAIŅAS
	Slide 34: AUTOBUSU TARIFU IZMAIŅAS
	Slide 35: AUTOBUSU TARIFU IZMAIŅAS
	Slide 36: AUTOBUSU TARIFU IZMAIŅAS
	Slide 37: TARIFU ZONU PIEMĒRI 
	Slide 38: TARIFU ZONU PIEMĒRI 
	Slide 39: TARIFU ZONU PIEMĒRI 
	Slide 40: TARIFU ZONU PIEMĒRI 
	Slide 41
	Slide 42
	Slide 43

